
Zarządzenie nr 13/2023
Starosty Mławskiego 
z dnia 09.03.2023 r.  

w  sprawie  uzgodnienia  wysokości  opłat  za  posiłki  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mławie.

Na podstawie art. 106 ust. 3, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo
oświatowe (Dz.U.   z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 76 ust. 4 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad
działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci  i młodzieży w tych placówkach
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych
placówkach (Dz.U. z 2015 r., poz. 1872), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Uzgadniam ustaloną  przez  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
im. Janusza Korczaka w Mławie wysokość opłaty za jeden obiad w wysokości 14,00 zł.

2. Na cenę obiadu składa się:
a) „Wsad do kotła” – 9,80 zł
b) koszt wytworzenia i dostarczenia- 4,20 zł . 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.03.2023 r. 

                                                                                                               Starosta Mławski

                                                                                                                Jerzy Rakowski


